
EMEĞİN OCAK ÇETELESİ 

ü  Dokuz  Eylül  Üniversitesi  Tıp  Fakültesi  Hastanesi  taşeronu  Güzel  İzmir’de,  verilen  sözlere 
rağmen  işçi  çıkartıldı.  Kurban  Bayramı  öncesinde  Genel­İş  üyelerinin  de  aralarında 
bulunduğu 86 işçi işten çıkartıldı. (Evrensel 1.1.2007­sol 3.1.2007) 

ü  Türkiye  Gazeteciler  Sendikası  (TGS)  ile  Anadolu  Ajansı  (AA)  arasında  500  çalışan  adına 
yürütülen  22’nci  dönem  toplu  iş  sözleşmelerinde,  arabulucu  aşamasının  sona  ermesine 
rağmen olumlu gelişme olmadı. Bayramdan sonra olumlu adım atılmaması durumunda grev 
kararı alınacak. (Evrensel 1.1.2007) 

ü  TEDAŞ'ın (Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş.) taşerona devrettiği elektirik hattı döşeme  işinde 
bugün Konya'da 38 yaşındaki bir  işçi hayatını kaybetti. Seydişehir  ilçesine bağlı Boyalı 
köyünde Naif Arda isimli işçi elektirik direklerine hat çektiği sırada akıma kapıldı. 7 metre 
yükseklikten düşen işçi arkadaşları tarafından Seydişehir Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı fakat 
kurtarılamadı. (Alınteri 4.1.2007) 

ü  Basın Yayın ve İletişim Emekçileri Sendikası (Haber­Sen)'in hazırladığı rapora göre 12 Ocak 
2004'ten bu yana genel müdür yardımcıları dahil 286 yönetici görevden alınarak yerine 
AKP'ye yakın isimler atandı. (Cumhuriyet 4.1.2007) 

ü  Hatay'ın Dörtyol ilçesinde hemzemin geçitte bir yük treni, kasasında çoğunluğu kadın 35 
tarım işçisinin bulunduğu kamyonete çarptı, yedi kişi öldü, 19 kişi yaralandı. (Radikal 
5.1.2007) 

ü  Hatay’ın Dörtyol İlçesi’nde önceki gün meydana gelen kazada 7 mevsimlik işçinin yaşamını 
yitirmesi ardından, yaklaşık bin 500 işçi hayatını kaybedenler için 3 günlük yas ilan 
ederken, ‘Hayat güvencemiz yok’ diyerek 3 günlük iş bırakma eylemi başlattı. (Evrensel 
6.1.2007) 

ü  Türkiye’nin en büyük beyaz eşya üreticilerinden Beko’da, holding içi yapılanma gerekçesiyle 
bir dizi değişiklik yaşanıyor. Bu değişikliğin en belirgin göstergesi, kısa bir süre içinde bin 
387 işçinin işten çıkarılması oldu. Toplam çalışanların yaklaşık üçte biri düzeyindeki bu işten 
çıkarma karşısında işyerinde örgütlü sendika Türk Metal’den tek bir ses dahi işitilmiyor. 
(Birgün’den aktaran sendika.org 6.1.2007) 

ü  Türkiye Taşkömürü Kurumu’nun verileri kullanılarak yapılan bir çalışmada, son 31 yıldaki 
Kuruma bağlı maden işletmelerindeki iş kazaları bilançosu çıkarıldı. Kurum tarafından 
tutulan istatistikleri göre, 1955 ile 2006 yılları arasında meydana gelen iş kazalarında 2. 
670 işçinin yaşamını yitirdi. (sendika.org 8.1.2007) 

ü  Türk Harb­İş Sendikası, Aralık ayında açlık sınırını 576,23 yoksulluk sınırını 1.806,68 YTL 
olarak hesapladı. (sendika.org 8.1.2007) 

ü  Bağcılar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü KESK’in 14 Aralık 2006’da gerçekleştirdiği iş bırakma 
eylemine katılan eğitimciler hakkında soruşturma başlattı. (Evrensel 9.1.2007) 

ü  Çanakkale Orman Bölge Müdürlüğü'ne vekâleten atanan Mustafa Demirel 'in, kendisine 
bağlı şube müdürleriyle yaptığı toplantıda "Komünist bıldırcınları temizlemeye geldim" 
demesi tepki çekti. Tarım ve Ormancılık Hizmet Kolu Kamu Emekçileri Sendikası (Tarım 
Orkam­Sen) Genel Başkanı Sezai Kaya, Demirel’in, çalışanların bağlı oldukları sendikadan 
ayrılması koşuluyla "sosyal güvenlik hakları, terfi ve kadro ödülleri" verdiğini ileri 
sürdü.  (Cumhuriyet 10.1.2007) 

ü  Türk­İş’e bağlı Türk Harb­İş sendikası, aralık ayında açlık sınırını 576.23 yoksulluk sınırını 
1.806.68 YTL olarak hesapladı. (Evrensel 10.1.07) 

ü  Zonguldak­Ankara kara yolu Dilaver mevkisindeki özel kömür ocağında meydana gelen 
grizu patlamasında 1 işçi öldü, 6 işçi yaralandı. (Evrensel 10.1.07) 

ü  Tokat’ta Başbakanlık Toplu Konut İdaresi (TOKİ) tarafından yaptırılan cami inşaatının 
iskelesi çöktü. 5 işçi enkazdan yaralı olarak çıkarılırken, bir işçi ise caminin kubbesinde asılı 
kaldı. (Hürriyet 10.01.07)



ü  Irak yolcusu Türk işçileri taşıyan 'köhne' uçak Bağdat yakınlarında çakıldı. Beşi mürettebat 
35 kişiyi taşıyan uçaktan bir kişi ağır yaralı kurtuldu. 29 Türk işçiden 28'inin öldüğü 
belirlendi. Uçağın sis nedeniyle düştüğü sanılıyor. Düşen tipteki uçaklarda 1993­2005 arası 
124 kişi öldü. (Radikal 10.01.07) 

ü  Çalışan gazeteciler günü nedeniyle bir basın açıklaması yapan Çağdaş Gazeteciler Derneği 
Başkanı Ahmet Abakay; “Bu sektörde çalışanların ekonomik ve sosyal hakları kullanılamaz 
haldedir. 12 Eylül düzeni ile birlikte gazetecilerin­yayıncıların toplu sözleşme düzeni 
kullanılamaz hale getirilmiştir. Sendikal hareket işlevsiz hale sokulmuştur. Basındaki işsizlik 
ve düşük ücretle çalıştırma rekor düzeydedir. 
İletişim fakültelerinin mezunları çaresiz, yarınsız durumdadır.” dedi. (Referans 
Gazetesi’nden aktaran sendika.org 10.1.07) 

ü  Türkiye Kamu­Sen Genel Başkanı Bircan Akyıldız, son dönemde 147 bin kamu çalışanının 
özelleştirmeler nedeniyle mağdur olduğunu ileri sürerek, ''Hükümetin haksız uygulamaları 
nedeniyle şu anda 30 bin kamu çalışanı hakkını mahkemeler aracılığıyla arıyor'' dedi. 
(İnternet Haber 11.1.07) 

ü  Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK), yaptığı bir açıklama ile daha fazla 
esneklik istedi. TİSK açıklamasında işgücü piyasası esnekliği bakımından da Türkiye’nin 125 
ülke içinde 92. sıraya kadar düştüğü vurgulandı. (sendika.org 11.1.07) 

ü  Daha iyi çalışma koşulları, ücretlerinin ve sigortalarının düzenli yatırılması talepleriyle 56 
gündür grevde olan Akyıl işçileri, Valilik önünde yaptıkları eylemle taleplerini bir kez daha 
dile getirdiler. Akyıl patronlarinin, yasalari ihlal ederek kaçak işçi çalıştırdığına dikkat çeken 
işçiler, Diyarbakir Valisi'nden gerekli tedbirleri almasını istediler. (Evrensel 11.1.07) 

ü  Türk­İş Genel Başkanı Salih Kılıç; "Konfederasyon olarak 3 yıl içerisinde örgütlenme nedeni 
ile 20 bin üyemizi kaybettik. Bizim dışımızdaki konfederasyonların da 3 bine yakın üyesi 
kaybolmuştur. Bunlar haksız fesihe karşı yargıya gitmelerine rağmen şu anda yüzde 18'i 
için işe iade kararı alındığı halde ancak yüzde 3'ü işe dönebilmiştir. Bazı işveren çevreleri, 
bazı mülki amirler, belediye başkanları, üniversite rektörleri dahi, işçinin örgütlenmesine 
evet dememektedirler. Bu hem Anayasa suçudur hem de yasalarımızı ihlal eden davranış 
biçimleridir." Dedi (Sol 11.1.07) 

ü  Ankara Esenboğa Havaalanı’nda görevli 10 temizlik işçisi, önceki gün “Taşeron işçisi var, 
size ihtiyacımız yok” denilerek işten çıkarıldı. 
Hava­İş üyesi THY işçileri Ankara, İstanbul, İzmir ve Antalya’da yaptıkları yürüyüş ve 
eylemlerle işten atma kararının geri alınmasını istedi. İşçiler, eylemleri süreceği uyarısında 
bulundu. (Evrensel 12.1.07) 

ü  Birçok alanda taşeron şirketleri kullanan belediyeler, son olarak itfaiyeciliği de 
taşeronlaştırmaya başladı. İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Aralık ayında bir ihale açarak, 
itfaiye için 1.250 kişiyi taşeron şirket üzerinden işe aldı. İtfaiye içinde yapılan bu 
operasyon, kadrolu işçiler arasında tepkiyle karşılanıyor. (sendika.org 12.1.07) 

ü  Urfa Organize Sanayi Bölgesi'ndeki bir iplik fabrikasının deposunda çıkan yangında pamuk 
balyalarını kurtarmaya çalışan Lütfü Doğan ve İsa Şeker adlı 2 işçi depodaki dumandan 
zehirlendi. (Alınteri 13.1.07) 

ü  Balıkesir Organize Sanayi Bölgesi'nde kurulu olan AKP MKYK Üyesi ve Balıkesir Milletvekili 
Edip Uğur'a ait Arı Rafineri Yağ Fabrikası'nda meydana gelen patlamada Fahri Yarımdağ adlı 
iki çocuk babası işçi feci şekilde can verdi. (Alınteri,so l 13.01.07) 

ü  Zonguldak'ta Türkiye Taş Kömürü Kurumu'na (TTK) ait bir ocakta çalışan İbrahim Özkan, 
Orhan Ayyıldız, Hasan Bayram, Sertaç Kolçak, Hüseyin Açıksöz, Hakan Yılmaz ve Nevzat 
Çakmak adlı işçiler metan gazından zehirlenerek hastaneye kaldırıldı. (Alınteri 13.1.07) 

ü  Tek Gıda­İş Sendikası’na üye oldukları için işten atılan yaklaşık 50 Dandy Sakız Fabrikası 
işçisi vardiyadan çıkan arkadaşlarıyla birlikte yürüyüş yaptı. Fabrika önünde gece 
vardiyasından çıkan işçilerle birlikte dün sabah yürüyüş yapan Dandy işçileri, “Sendika 
hakkımız engellenemez”, “Yaşasın işçilerin birliği” sloganları attılar. (Evrensel 14.1.07) 

ü  Dört genç tarım işçisi, çadırlarında ölü bulundu. Şanlıurfa'dan Mersin'e çalışmaya gelen 22 
yaşındaki Abdullah Demir, kardeşi 20 yaşındaki Abit Demir ile yaşıtları Ahmet Bilgitay ve 
İbrahim Sağır, arazi sahibi Esat Güven'le maydanoz ekili tarlayı sulamak üzere anlaştı.



Gençler, önceki akşam tarlaya hortumları yerleştirdikten sonra naylon çadıra girdiler. 
Isınmak için de kömür sobası ve piknik tüpünü yaktılar. Yakındaki tarlada çalışanlar, tarlaya 
aşırı su verildiğini fark ederek uyarmak amacıyla çadıra geldiklerinde, dört gencin cesediyle 
karşılaştı. Güvenlik güçleri, işçilerin piknik tüpünden ya da odun sobasından sızan gazdan 
zehirlenmiş olabileceğini belirtti. (Radikal 15.1.07) 

ü  Türkiye Kamu­Sen'in belirlemelerine göre, çalışan tek kişinin yoksulluk sınırı yüzde 12.2'ye 
yükseldi. Dört kişilik ailenin yoksulluk sınırındaki artış da yüzde 10.84 oldu. Kamu 
görevlilerinin yüzde 28.4'ünün açlık sınırının altında ücret aldığı saptandı. (Hürriyet 15.1.07) 

ü  Emin Hattat'ın sahibi olduğu Hema Dişli Fabrikası hakkında iflas kararının ardından 900 
çalışan işsiz kaldı, işveren gerekçeli kararın ardından Yargıtay'a temyize gitmeye 
hazırlanıyor. Türk Metal Sendikası Ankara Şube Başkanı Yavuz Gökçe, Yargıtay kararı 
çıkana kadar fabrikayı işçilerin kurduğu Aca Otomotiv A.Ş.'nin işleteceğini söyledi. (Radikal 
15.1.07) 

ü  Alaplı Meslek Yüksekokulu'nda memur olarak çalışan Hasan Başar, kekeme raporu almaya 
çalışırken 10 gün görevini izinsiz ve mazeretsiz terk ettiği gerekçesiyle işini kaybetti. 
(Zaman 15.1.07) 

ü  Milli Prodüktivite Merkezi (MPM), imalat sanayinde verimlilik artışının yüzde 70'inin üretim, 
yüzde 30'unun işçi azaltmadan kaynaklandığına dikkati çekti: Temel sorunun işsizlik olduğu 
ortamda Türkiye'nin, yatırım, üretim, ihracat, reel ücret, istihdam ve verimliliğin hep 
birlikte arttığı 'dinamik' bir verimlilik artışına ihtiyacı olduğu vurgulandı. (Radikal 16.1.07) 

ü  AKP'li yerel yönetimlerde işçilerin Hak­İş'e bağlı Hizmet­İş Sendikasına geçmesi için baskı 
yaptığı yönündeki bilgiler yoğunlaşıyor. Bugün yayınlanan Radikal gazetesinde bu baskıya 
uğrayan Genel­İş ve Belediye­İş sendikasının karşılaştığı sorunlar aktarılıyor. Baskı 
olaylarından belki de en dikkate değer olanı, Genel­İş üyesi olduğu için santral operatörü 
olarak çalışan bir görme engelli işçiye verilen sürgün cezası. Mamak Belediyesi işçisi Cemil 
Dağ, göremediği halde, Hizmet­İş'e üye olmadığı için bir mezarlıkta temizlik görevine 
gönderilmiş. Genel­İş'in durumu uluslararası platformlara taşıması ve ITUC (eski adıyla 
ICFTU) Genel Sekreterinin Başbakan'a yazdığı mektup sonrasında yeniden masa başı 
göreve verilmiş. (sendika.org 16.1.07) 

ü  Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Murat Başesgioğlu, haziran sonu itibarıyla Türkiye'de 2 
milyon 245 bin işsiz olduğunu, İŞKUR'un da temmuz itibarıyla kamudan 20 bin, özel 
sektörden 68 bin olmak üzere sadece 88 bin iş talebi aldığını bildirdi. (Cumhuriyet 16.1.07) 

ü  İşçi ve Bağ­Kur emeklilerine enflasyon farkı olarak yapılacak ödemelerin eksik belirlendiği 
ortaya çıktı. SSK ve Bağ­Kur emeklilerine verilecek enflasyon farkı belirlenirken, 2006 yılı 
Temmuz ayı ile sınırlı kalınması halinde farkın eksik hesaplanarak yüzde 1.33 olarak tespit 
edildiği belirtilerek “SSK ve Bağ­Kur emeklilerine verilecek enflasyon farkında 3.52 oranının 
dikkate alınması” gerektiği kaydedildi. (Evrensel 17.1.07) 

ü  Çolakoğlu Metalurji’de geçtiğimiz perşembe gününden bu yana 8 aylık sözleşmeli olarak işe 
başlayan ve en az bir yıllık kıdemi olan işçiler, hiçbir gerekçe gösterilmeden işten atılıyor. 
Hatta iş kazalarının da sıkça yaşandığı işyerinde, iş kazası geçirip raporlu olan işçiler bile 
çıkarıldı. Şu ana kadar 90 işçinin işten atıldığı ve 40 işçinin işine daha son verileceği 
belirtiliyor. (Evrensel 18.1.07) 

ü  Türk­İş Genel Başkanı Salih Kılıç, hükümetin hazırladığı tasarıda, 26 bin işçinin 4/B olarak 
bilinen sözleşmeli statüye geçirileceğini söyledi. Bu durumda işçilerin sendikal haklarının 
ortadan kalkacağını vurgulayan Kılıç, bunun kendileri açısından kabul edilemez olduğunu 
belirtti. (sendika.org 18.1.07) 

ü  Diyarbakır Çalışma Bölge Müdürlüğü, Akyıl patronunun, yasal grevi kırmak için kaçak ve 
sigortasız, küçük yaşta işçi çalıştırdığını tespit ederek Cumhuriyet Savcılığı’na suç 
duyurusunda bulundu. (Evrensel 19.1.07) 

ü  Özelleştirme mağduru 4­c’li yüzlerce işçi AKP Genel Merkezi önünde yaptıkları eylemle 
kadro talebini dile getirdi. (Evrensel 19.1.07)



ü  İstanbul Üniversitesi (İÜ) Rektörlüğü’nün, Cerrahpaşa ve Çapa Tıp fakültelerinde, personel 
yemeklerine yüzde 50 zam yapması üzerine başlatılan yemek boykotu sonuç verdi. SES 
yöneticilerini görüşmeye çağıran İÜ yönetiminin, sorunun çözüleceği yönünde söz vermesi 
üzerine eylem sona erdi. (Evrensel 20.1.07) 

ü  Limter­İş Sendikası Genel Başkanı Cem Dinç’in, tutuklu bulunduğu Tekirdağ F Tipi’nde 
dövüldüğü bildirildi. (Evrensel 20.1.07) 

ü  Batman Kozluk İlçe Belediyesi’nde çalışan 190 geçici işçi, ücretlerini alamadıkları için iş 
yavaşlatma eylemi başlattı. Ücretlerinde sürekli sorun yaşayan belediye işçileri, bu yüzden 
borçlandıklarını ve eve ekmek götüremeyecek hale geldiklerini söylüyorlar. (Evrensel 
22.1.07) 

ü  Diyarbakır’da işçilerin en çok başvurduğu avukatlardan biri olan İsmail Dolap, patronun, işe 
aldığı işçiye boş senetlere, “Kıdem ve ihbar tazminatımı, fazla mesai ücretimi, yıllık iznimi 
vs. aldım” yazılı belgelere imza attırdığını söyledi. (Evrensel 22.1.07) 

ü  Ek yardımlardan yararlanamayan adliye çalışanlarının, son toplu taşım kartlarının da 
ellerinden alınması üzerine sabrı taştı. Ankara Adliyesi önünde toplanan BES üyesi 
emekçiler, Adalet Bakanlığı önünde eylem yaptılar. (Evrensel 23.1.07) 

ü  Tüm dünyada sendika kurma hakkı olan emeklilere, Türkiye’de bu hak tanınmıyor. 
Anayasa’da emeklilere bu hakkı tanıyan uluslararası sözleşmelere atıf bulunmasına karşın 
Yargıtay 4. Hukuk Dairesi, “emeklilerin sendika şeklinde örgütlenmesinin mümkün 
olmadığını” ileri sürdü. (Evrensel 23.1.07) 

ü  Grevdeki Akyıl işçileri tüm engellemelere karşın mücadelelerini sürdürüyorlar. Patronun 
yasadışı olarak kaçak, sigortasız ve yaşı küçük işçi çalıştırmasına karşı hakları için mücadele 
eden işçilerin, seslerini duyurmak için gerçekleştirdiği yürüyüş ise polis tarafından 
engellendi. (Evrensel 24.1.07) 

ü  Sinop Belediyesi’nin çeşitli birimlerinde çalışan 14’ü kadın 63 işçinin görev yerlerinde 
değişiklik yapılması protesto edildi. Belediye önünde toplanan Genel­İş Sendikası üyesi 
işçiler Belediye Başkanı Zeki Yılmazer’in işçiler üzerinde baskı kurmak istediğini bildirdiler. 
İşçilere, KESK, Tes­İş, Haber­İş, EMEP, ÖDP, SDP, CHP ve Sinop Nükleer Karşıtı Platformu 
üyeleri de destek verdi. (Evrensel 24.1.07) 

ü  KESK Genel Başkanı İsmail Hakkı Tombul ve SES Genel Başkanı Köksal Aydın, Kırklareli 
Valiliği’nce, kurum önünde basın açıklaması yapılmaması yönündeki genelgeye uymadığı 
gerekçesiyle, gözaltına alınmak istendi. (Evrensel 24.1.07) 

ü  İnsanca yaşamak için ücretlerinin artırılmasını isteyen Yapı Yol­Sen üyeleri, bugün Maliye 
Bakanlığı'na yürümek isteyince polisin barikatı ile karşılaştı. Emekçilerin kararlı duruşu, 
polise geri adım attırdı. (Atılım 25.1.07) 

ü  AKP Hükümeti verdiği sözlere karşın, kamu emekçilerinin toplusözleşme hakkını tanımıyor. 
Memurların toplusözleşme imzaladığı belediyelere baskı uygulayan ancak bundan bir sonuç 
alamayan hükümet, imzalanan sözleşmelere rağmen “Memurun toplusözleşme hakkı 
yoktur” demeyi sürdürüyor. (Evrensel 25.1.07) 

ü  Boydak Dış Ticaret’te, Koop­İş Sendikası’nda örgütlenen işçiler üzerinde baskı kurulması 
protesto edildi. Sendika binası önünde yapılan eyleme sendikalaştıkları için işten atılan 
işçiler, akrabaları ve sendika yöneticileri katıldı. (Evrensel 25.1.07) 

ü  Aile hekimliği uygulaması için pilot bölge seçilen Denizli'de yeni sistemi protesto eden 
çalışanlar, yerel gazetedeki fotoğraflarından belirlenip uzak yerleşimlerde 'görevlendirildi'. 
(Cumhuriyet’ten aktaran sendika.org 25.1.07) 

ü  Türkiye Gazeteciler Sendikası(TGS), kasım ayından bu yana sürdürülen toplu sözleşme 
görüşmelerinde anlaşma sağlanamaması üzerine Anadolu Ajansı'nda(AA) grev kararı aldı. 
(Anka’dan aktaran sendika.org 25.1.07)



ü  İstanbul Menkul Kıymetler Borsası (İMKB) ile Tez­Koop­İş Sendikası arasındaki toplu iş 
sözleşmesi görüşmelerinde bir sonuç alınamaması üzerine görüşmeler 1 Şubat 2007 
tarihine ertelendi. (sendika.org 26.1.07) 

ü  TTK Armutçuk Müessesesi'ne ait Alacaağzı Ocağı'nın işletme hakkını alan Hattat Holding'e 
ait Hema A.Ş. 3 işçiyi işten çıkardı. Kurban bayramı nedeniyle Kandilli Beldesi'ne gelen 
milletvekillerinin halkla bayramlaşması sırasında Hema A.Ş.de çalışan 5 işçi milletvekillerine 
ücretlerinin düşük olduğunu söyledi.Bayramlaşmayı izleyen yerel gazetelerden birinin bu 
konuşmayı haber yapması sonucu 5 işçinin işine son verildiği, daha sonra ikisinin geri 
çağrıldığı, atılan işçilerden birinin izinde olması nedeniyle izin dönüşü geri alınacağı 
söylendi. (sendika.org 28.1.07) 

ü  Karaman'ın Ermenek İlçesi'ndeki özel bir kömür ocağında göçük altında kalan Hasan Söğüt 
ve Abdullah Etçi adlı 2 işçi hayatını kaybetti! Kasım Akçam adlı işçi ise diğer işçi arkadaşları 
tarafından ocaktan yaralı olarak çıkartıldı.(Alınteri 29.1.07) 

ü  Bugün bir başka iş cinayeti ise Mersin Limanı'nda yaşandı. İbrahim Aksu adlı tır şoförü, 
konteynır yüklemesi sırasında, bir konteynırın vinç halatının boşalması sonucunda tırın 
üstüne düşmesiyle hayatını kaybetti. .(Alınteri 29.1.07) 

ü  Ümraniye’de atık yağ işlenen bir işyerinde çıkan yangında 4 kişi öldü, 2 kişi yaralandı. Yeni 
Çamlıca Mahallesi’nde bulunan 3 katlı binanın atık yağ işleme tesisi olarak kullanılan giriş 
katında henüz belirlenemeyen bir nedenle yangın çıktı. Ölenlerden ikisinin Kemal Durak ve 
Ali Durak olduğu anlaşıldı. Diğer iki işçinin kimliklerine ulaşılmaya çalışılıyor. (ntvmsnbc 
29.1.07) 

ü  Ümraniye’de 4 işçinin hayatını kaybettiği patlama ile ilgili olarak yetkililerin de sorumlu 
olduğu ortaya çıktı. Belediyeye şikayet edilmesine rağmen ruhsatsız olarak çalışan işyeri 
hakkında herhangi bir işlem yapılmadığı belirlendi. Aynı sokakta ruhsatsız olarak çalışan 
başka işyerlerinin de olduğunu ifade eden mahalle halkı, gerekli önlemleri almayan 
belediyenin, ölümlerden sorumlu olduğunu söyledi. (Evrensel 29.1.07) 

ü  Türk­İş Araştırma Merkezi'nce yapılan araştırmaya göre, 4 kişilik bir ailenin dengeli ve 
sağlıklı beslenebilmesi için aylık zorunlu gıda harcaması tutarı, bu ay bir önceki aya göre 
0.44 oranında arttı. Gıda harcaması tutarında son 12 ay itibariyle artış oranı yüzde 12.73 
olurken, geçen yıl bu oran yüzde 5.41 düzeyinde gerçekleşti. (AA’dan aktaran sendika.org 
29.1.07) 

ü  Çerkezköy’deki tekstil fabrikalarında işçilerin sendikalarından istifa etmeleri için baskılar 
yoğunlaşıyor. Yalnızca Aksu tekstil fabrikasında sendikalarından istifa ettirilen işçilerin sayısı 
30’u buldu. (sendika.org 29.1.07) 

ü  Türk Hava Yolları'nın bir gün içinde, 2'si yurtdışı olmak üzere 4 gidiş dönüş uçuşunda 
çalıştırdığı 38 yaşındaki hostes, son uçuşunda beyin kanaması geçirdi.21 Ocak tarihinde 
Helsinki­ İstanbul seferinde beyin kanaması geçiren Ömür Günay, 6 gün boyunca komada 
kaldıktan sonra önceki gün hayatını kaybetti. (Alınteri 30.1.07) 

ü  Alınan bilgiye göre, Nuri Kanat adlı vatandaşa ait evin inşaatının çökmesi sonucu, inşaatta 
çalışan Enver Demir (19), Hacı Kızar (22), Fatih Tunç (15) isimli işçiler ile ev sahibi Nuri 
(45) ve babası Aziz Kanat (75) ağır yaralandı. (Batman Gazetesi 30.1.07) 

ü  Merkez Bankası'nın 'Erkek evrak memuru aranıyor' ilanı tartışma yarattı. Banka yetkilileri, 
'Bu masa başı iş değil, bir tür hammaliye' diye ilanı savundu. (Radikal 30.1.07) 

ü  Çorum’da bir düğün salonuna ek bina olarak yapılan inşaatın duvarı çöktü. Enkaz altında 
kalan 56 yaşındaki işçi Hüseyin Alkaç yaşamını yitirirken, bir işçi de ağır yaralandı. 
(sendika.org 30.1.07) 

ü  Eskişehir Paşabahçe Fabrikası’nda çalışan Kristal­İş üyesi işçiler, fabrikalarında yaşadıkları 
sorunların çözülmesi için Hamamyolu’nda eylem yaptı. Yüze yakın işçinin katıldığı eylemde, 
Kristal­İş ile Çimse­İş sendikaları arasında yetki tartışması nedeniyle 3 yılı aşkın süredir 
toplusözleşme yapamadıklarını belirten işçiler, bu nedenle zor durumda kaldıklarını ifade 
ettiler. (Evrensel’den aktaran sendika.org 30.1.07)



ü  Sağlık çalışanlarının çalışma koşullarını düzenleyen yasa tasarısına tepki gösteren sağlık 
emekçileri, TBMM'nin Dikmen kapısı önünde eylem yaptı. (AA’dan aktaran sendika.org 
30.1.07)


